PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

-. 	.4 	 Gestdo 2000
NOVO

DECRETO NO 1545197 de 28 de maio de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo no uso das
atribuiçães legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica declarado ponto facultativo nas repartiçOes pUblicas municipais, o dia 30
de maio de 1.997, ressalvados os servidores que trabaihem em atividades
essenciais, bern como os designados para receberem Os pedidos de
inscriçâo do Concurso PUblico Municipal, instituido pelo Edital n° 018/97.

Art. 2 0  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicaçäo por afixacâo, ficando
revogadas as disposiçaes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 28 de maio de 1997.

4.
*

'celina'7e 0114lit' Folador
PREFEITA MUNICIPAL

PUBLICADØ NO ORG.Zo OFICII&X
Do MUNICIP!ot?O i 69R "

N.Q, Data

A v. Campo Grande, 200 -  Pane (067) 474-1144 -  (JEP 79.980-000 - CGCMF7 03. 741.683/0001-26